PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

                                1

CONCURSO PÚBLICO 001/2023
EDITAL DE CUMPRIMENTO LIMINAR

 PUBLICAÇÃO 032/2024

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Permanente de Concurso Público
criada pela Portaria nº 107/2022 torna público aos interessados o Edital de Cumprimento à Liminar de MOISÉS DANIEL DE OLI-
VEIRA processo 0098991-87.2023.8.16.0000, referente ao Concurso 001/2023 para Guarda Municipal.

Art. 1º Em cumprimento à decisão liminar judicial, fica reintegrado o candidato MOISÉS DANIEL DE OLIVEIRA, inscrição
nº 012.802.137-23 sub judice.

Art. 2º Fica definido o cronograma abaixo para cumprimento da liminar acima.

CRONOGRAMA PREVISTO - LIMINARES

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES DATA PREVISTA

Publicação Edital Cumprimento Liminar. 13/03/2024

Publicação Resultado Final e Classificação Parcial para Curso de Formação 25/04/2024

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 13  de março de 2024.

PATRICIA ELIAS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

FAZÊNDA
RIO GRANDE

Documento assinado digitalmente

PATRICIA ELIAS DOS SANTOS
Data: 13/ 03/ 2024 10:56:00-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: N°044/2024 - Data: de 13 :
: de março de 2024. : , __________________ _

,._
q uniFil